ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2018

№ 108/279
О начале формирования участковых избирательных комиссий
на территории Первомайского района города Пензы
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», статьей 3 Закона Пензенской области «Об участковых комиссиях и о внесении изменений в отдельные законы Пензенской области»
территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:

1. Установить количественный состав формируемых участковых избирательных комиссий:
	№

п/п
	№ избирательного участка
	Количество избирателей
	Количество членов УИК
с правом решающего голоса

	1.
	162
	1843
	12

	2.
	163
	1753
	12

	3.
	164
	1225
	11

	4.
	165
	1509
	10

	5.
	166
	1464
	11

	6.
	167
	1830
	11

	7.
	168
	1316
	11

	8.
	169
	1367
	11

	9.
	170
	1951
	11

	10.
	171
	1884
	11

	11.
	172
	1247
	11

	12.
	173
	1666
	11

	13.
	174
	1983
	12

	14.
	175
	1585
	11

	15.
	176
	2533
	14

	16.
	177
	2530
	14

	17.
	178
	1710
	11

	18.
	179
	2616
	12

	19.
	180
	2138
	11

	20.
	181
	2183
	12

	21.
	182
	2500
	12

	22.
	183
	620
	6

	23.
	184
	2088
	11

	24.
	185
	1361
	11

	25.
	186
	1644
	12

	26.
	187
	837
	7

	27.
	188
	1482
	11

	28.
	189
	1818
	11

	29.
	190
	1305
	9

	30.
	191
	2029
	12

	31.
	192
	1830
	12

	32.
	193
	1374
	12

	33.
	194
	1474
	12

	34.
	195
	1789
	12

	35.
	196
	1794
	12

	36.
	197
	2560
	12

	37.
	198
	2658
	12

	38.
	199
	1134
	9

	39.
	200
	1604
	12

	40.
	201
	2528
	14

	41.
	202
	1907
	12

	42.
	203
	2388
	14

	43.
	204
	2569
	13

	44.
	205
	1945
	12

	45.
	206
	1950
	12

	46.
	207
	2216
	13

	47.
	208
	2080
	12

	48.
	209
	1529
	11

	49.
	210
	1712
	12

	50.
	211
	1866
	12

	51.
	212
	2367
	13

	52.
	213
	2102
	13

	53.
	214
	2183
	13

	54.
	215
	2290
	13

	55.
	216
	565
	6

	56.
	217
	0
	6

	57.
	218
	0
	5

	58.
	218
	0
	5

	59.
	220
	0
	5

	60.
	221
	0
	5

	61.
	222
	0
	5

	62.
	223
	0
	5

	ИТОГО:
	100431
	668

2. Установить срок внесения предложений о кандидатурах для назначения в составы участковых избирательных комиссий в территориальную избирательную комиссию с 24 апреля по 23 мая 2018 года.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Пензенской области для опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломакину Т.И.

Председатель

Колодкина В.В.
Секретарь

Ломакина Т.И.